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Jak informuje dyrektorElżbieta Mielczarek-Waluch od poniedziałku 25 maja 2020
r. Przedszkole nr 2 im. J. Porazińskiej w Darłowie  wznawia swoją działalność.

Jednak z uwagi na nadal panujący stan pandemii, przedszkole będzie funkcjonować w
niepełny sposób. Opieka nad dziećmi odbywać się będzie z zachowaniem rygorów
sanitarnych.
W związku z tym, prosimy rodziców o zadeklarowanie pobytu swojego dziecka w
przedszkolu, z podaniem szczegółowych godzin przyprowadzania i odbioru dziecka, co jest
niezmiernie ważne dla funkcjonowania przedszkola w okresie pandemii. Deklaracje te
należy zgłosić telefonicznie (94 314 02-21) do przedszkola od dnia 15.05.2020 r. do
dnia 20.05.2020 r. do godz. 12.00 (po tym terminie dzieci nie będą
przyjmowane).                                                            

W pierwszej kolejności z opieki przedszkola będą mogły skorzystać te dzieci, których
rodzice pracują w systemie ochrony zdrowia, służbach mundurowych, pracowników handlu
i przedsiębiorstwach produkcyjnych oraz realizujący zadania z zapobieganiem,
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przeciwdziałaniem zwalczaniem COVID – 19. Pozostałe dzieci rodziców, którzy nie mają
możliwości pogodzenia pracy z opieką nad dziećmi, mogą być przyjęte po zabezpieczeniu
miejsc dla rodziców z wyżej wymienionego pierwszeństwa.                                                   
        

Może zdarzyć się sytuacja, że ze względu na wytyczne sanepidu, nie wszystkie dzieci
zostaną przyjęte, o czym poinformujemy telefonicznie.   Bardzo prosimy rodziców o
zapoznanie się z dokumentami warunkującymi przyjęcie dziecka do przedszkola w
warunkach podwyższonego rygoru sanitarnego. Dokumenty są do pobrania poniżej, w
procedurze. Jeśli ktoś zadeklaruje pobyt dziecka w przedszkolu a nie będzie miał
możliwości wydrukowania załączników, to podpisze je w pierwszym dniu pobytu dziecka w
przedszkolu. Ponadto prosimy rodziców o zadeklarowanie czy dziecko będzie chodzić do
przedszkola w lipcu 2020 roku. Musimy brać pod uwagę fakt, że będzie obowiązywał rygor
sanitarny ograniczający ilość dzieci w grupie. Decyzję tą prosimy podać do 12.06.2020
r. (również telefonicznie) ze względu na organizację pracy w okresie wakacyjnym.

 Szczegółowe procedury bezpieczeństwa i higieny pracy jakie będą obowiązywać  w
trakcie trwania pandemii korona wirusa Covid- 19 podaje dyrekcja Przedszkola nr 2 na
swojej stronie internetowej. Są to  bardzo ważne informacje  dla rodziców. Oto kilka 
wybranych zaleceń

-Do przedszkola mogą uczęszczać tylko i wyłącznie dzieci zdrowe, bez objawów
chorobowych sugerujących chorobę zakaźną

–  Dzieci mogą być przyprowadzane i odbierane tylko przez osoby zdrowe

– Dzieci odbierane bedą  przy drzwiach wewnętrznych  przedszkola przez osobę –
pracownika przedszkola pełniącego dyżur od godziny 600-800,rodzic zdejmuje maseczkę
ochronną dziecku powyżej 4 roku życia i przekazuje pracownikowi , który  pomaga dziecku
przy jego przebraniu.

– Każdorazowo przez wejściem do przedszkola dzieciom mierzona będzie temperatura
ciała.  W przypadku podwyższonej temperatury dziecko nie zostanie przyjęte do
przedszkola .

– Czas odbierania dziecka z przedszkola to godzina 1430również przed drzwiami
przedszkola , gdzie osoba pełniąca dyżur przyprowadzi je ubrane do wyjścia .

-Na terenie przedszkola obowiązuje zakaz przynoszenia do przedszkola przez dzieci
zabawek z lub innych przedmiotów z domu.

-Rodzic powinien przypominać dziecku o podstawowych zasadach higieny: niedotykaniu
oczu, nosa czy ust oraz zachęcać do częstego mycia rąk wodą z mydłem i nie podawać
ręki na powitanie

– Zwracać dziecku uwagę na odpowiedni sposób zasłaniania twarzy podczas kichania czy
kasłania PAMIETAJ RODZICU! Ty także powinieneś je stosować, bo dziecko uczy się
poprzez obserwacje dobrego przykładu.

-Podczas pierwszego dnia pobytu dziecka w przedszkolu w związku z wprowadzonym



reżimem sanitarnym rodzice dzieci zostaną zobligowania do podpisania stosownych
oświadczeń .

-Do przedszkola nie przyjmuje się dzieci , jeśli dziecko miało kontakt z osoba zarażoną
COVID -19 lub jeżeli w domu przebywa osoba na kwarantannie  czy w izolacji.

-Do przedszkola nie będą przyjmowane dzieci , u których stwierdzono podwyższoną
temperaturę tj. 37C


